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Pressmeddelande 18 oktober 2023 

 
Freja avtalar med Huddinge kommun om e-tjänstelegitimation 

Freja eID Group AB (publ) kommer att leverera Freja OrgID till Huddinge kommun. Initialt 

ska det hjälpa kommunen att administrera digitala prov och i nästa steg en bredare 

utrullning i andra verksamheter.  

Under 2024 införs digitala nationella prov vilket ställer krav på att medarbetarna måste 
identifiera sig med en godkänd e-legitimation för att administrera proven. Huddinge är en 
av de största kommunerna i Stockholms län och är huvudman för ett 30-tal skolor.  
 
Freja OrgID är en statligt godkänd mobil e-tjänstelegitimation som möter de regulatoriska 
krav som ställs för de nationella proven. Genom att tillhandahålla en e-tjänstelegitimation 
till kan arbetsgivaren undvika de problem som kan uppstå när medarbetarna tvingas 
använda sin privata e-legitimation i tjänsten.  
 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar: 
”Att använda privata e-legitimationer i tjänsten är en företeelse som är på väg bort. Varken 
arbetsgivare, medarbetare eller fackliga organisationer tycker det är rimligt att den 
anställde ska använda exempelvis den e-legitimation man fått av sin bank, för att göra 
ärenden i jobbet. Freja är en e-legitimation som både finns för privat bruk och för 
tjänstebruk vilket gör att vår potentiella marknad är betydligt större än någon annan 
aktörs.” 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se  
 

 
 
 
Om Freja eID Group  

Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt 
skalbara e-legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank. För ytterligare 
information: www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/ 
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